
２者同額のため、抽選により決定

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

№1～3戻水ポンプ更新工事件 名

履行期間

久留米市荒木町白口　荒木浄水場 

無し

条件付き一般競争入札による

第２回立会人

¥41,679,000

商　号　又　は　名　称

福岡県南広域水道企業団

契約金額三伸機設㈱

福岡市南区大楠１丁目７番１５号 

令和  7 年  6 月 23 日 10 時 30 分

令和　　年　　月　　日    時    分

工　　種 機械器具設置5071014

予定価格
（消費税（相当額）抜き

¥41,190,000
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3

入札日時

㈱エースＥ＆Ｃ

番号

指名理由

履行場所

最低制限価格
（消費税（相当額）抜き

契約番号

見積額第１回

○

○

37,890,000

37,890,000

落札または

決定業者

現場説明日時

三伸機設㈱

1

2

契約日の翌日から240日間

入札場所

¥37,890,000

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。



指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

令和7年度施設改良実施設計業務委託件 名

履行期間

久留米市荒木町白口　荒木浄水場　外17箇所 

無し

条件付き一般競争入札による

第２回立会人

¥8,734,000

商　号　又　は　名　称

契約日から270日間

入札場所 福岡県南広域水道企業団

契約金額（株）フタバ設計

福岡市博多区三筑1丁目6番14号 

令和  7 年  6 月 23 日 11 時 00 分

令和　　年　　月　　日    時    分

工　　種 上水道設計5072024

予定価格
（消費税（相当額）抜き

¥8,080,000

15

11

10

4

5

6

7

12

13

14

8

9

3

入札日時

（株）フタバ設計

番号

指名理由

履行場所

最低制限価格
（消費税（相当額）抜き

契約番号

見積額

決定

第１回

○ 7,940,000

落札または

決定業者

現場説明日時

1

2

無し

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。


	4489
	契約結果公表簿
	4496


